
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation : 2018 IF 08

Société organisatrice :   Andrésy Cyclo Code ACP : 784030

Nom du responsable : Louis Guyomard Ligue : Ile de France

Adresse du responsable : 4 rue Thymerais, 78570 Andrésy Brevet de 400    Km

Date : 26-May-18

Stade Diagana 78570 Andrésy Heure de départ : 14:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Stade Diagana Andrésy 0.0 0.0 Sat - 14:00 15:00

Carrières-sous-poissy D55 3.0 3.0

Poissy D190 - D30 0.5 3.5

Feucherolles D30 - D119 8.5 12.0

Rd point 8.0 20.0

Saint-Germain-de-la-Grange 2.0 22.0

Villiers-Saint-Frédéric Ave de Chatron - D11 2.0 24.0

Neauphles-le-Château D11 - D912 - D76 0.5 24.5

Montfort 8.5 33.0

Saint-léger-en-Yvelines 9.0 42.0

Condé-sur-Vesgres 8.0 50.0

Nogent-le-Roi 15.5 65.5

Ormoy D26 5.5 71.0

Tremblay-les-Villages D26 8.0 79.0

Chateauneuf-en-Thymerais 11.5 90.5 16:39 20:02

Belhomert D2 16.0 106.5

La Fontaine-Simon D2 3.0 109.5

D2 X D920 6.5 116.0

La Madeleine-Bouvet D920 3.5 119.5

X D920 - D918 1.5 121.0

Moutiers-au-Perche 3.0 124.0

Rémalard D920A - D920 9.0 133.0

Colonard-Corubert D920 9.5 142.5

X D920 - D283 1.0 143.5

Eperray 8.0 151.5

X D938 - D7 0.5 152.0

La Gravelle 8.0 160.0

X D931 - D27 1.0 161.0

Blèves 8.5 169.5

La Fresnaye-sur-Chédouet 8.5 178.0

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : 

: R. de Thyverval

: R. de St Germain

; D138

; D936 - D63

: D983

D929 : D26

: D928 (Dir. Le Mans)

; D920

; D918

: D920 - D920A

; D283

: D938

; D7

: D931

; D27

: D3 ; D16

;: D16 - D27
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Alençon 14.0 192.0 19:39 2:48

Carrefour de la Croix de Médavy 14.5 206.5

X D226 - D908 6.0 212.5

Sées 5.0 217.5

Courtomer D3 16.0 233.5

Moulins-la-Marche D3 9.5 243.0

Rd Pt La-Croix-Lamirault Av. du Mt St Michel 15.0 258.0

L'Aigle D919 - D930 - D830 3.0 261.0

Rugles 10.0 271.0

Breteuil D833 (Dir. Condé sur Iton) 15.0 286.0 22:34 9:04

X D833 - D23 3.0 289.0

Condé-sur-Iton D49 2.0 291.0

Grandvillier D49 7.5 298.5

Droisy 6.0 304.5

Beaucé (X D561) 3.5 308.0

X D6154 0.5 308.5

Rd Pt 1.0 309.5

Marcilly-La-Campagne D45 1.5 311.0

X D45 - D53 2.0 313.0

Coudres 4.5 317.5

Osmoy (Chât. et X D72) D556 2.0 319.5

Bois-le-Roi 5.0 324.5

La Couture Boussey 6.5 331.0

Garennes-sur-Eure 4.0 335.0

Bueil 3.0 338.0

Villiers-en-Désoeuvre 3.5 341.5

X D77 - D106 2.0 343.5

Bonnières-sur-Seine 11.5 355.0

Bennecourt 1.5 356.5

La Roche Guyon D913 6.5 363.0 0:59 14:12

Vetheuil 6.0 369.0

Brueil-en-Vexin D913 - D14 12.0 381.0

Meulan-les-Mureaux (X D28) 7.0 388.0

Rd Pt 0.5 388.5

D922 X D22 7.0 395.5

Chanteloup-les-Vignes 5.5 401.0

Rd Point 1.0 402.0

Rd Point 1.0 403.0

Stade Diagana Andrésy 0.5 403.5 2:08 17:00

Rue Cazault - Cours G. 
Clémenceau (Centre) ; Rue 
de l'Ecusson ; rue d'Argentan 
- D26 (Route d'Ecouves)

; D226

; D908

: D418 & rue E. Bauchon
traverser centre ; D3

; D141

; D23

: C1

;: C7

: D6154

; D45

: D53

; D547 : D172

: D59

; D833 : D59

;: D836

; D148

;: D77

; D106 - D37

: D113 ; D201 (X Seine)

; D100

: D913 

: D28

; D922

; D22

: rue d'Andrésy

; D55

:  rue des Cardinettes
;  rue de Cahnteloup
;  Sentier des Pointes


